
CONTPAQ i MUNICIPIO JALOSTOTITLAN JALISCO Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 12/Feb/2016

del 01/Ene/2015 al 31/Dic/2015
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

5211-401-000 subsidio al DIF Saldo inicial : 0.00 
 
5211-401-101 subsidio al DIF RP Saldo inicial : 0.00 
13/Ene/2015 Diario 269  SISTEMA PARA EL DESARRO.. OD 341,250.00 341,250.00 
30/Ene/2015 Diario 346  SISTEMA PARA EL DESARRO.. OD 341,250.00 682,500.00 
27/Feb/2015 Diario 389  SISTEMA PARA EL DESARRO.. OD 341,250.00 1,023,750.00 
27/Mar/2015 Diario 366  SISTEMA PARA EL DESARRO.. OD 200,000.00 1,223,750.00 
10/Abr/2015 Diario 287  SISTEMA PARA EL DESARRO.. OD 141,250.00 1,365,000.00 
30/Abr/2015 Diario 341  SISTEMA PARA EL DESARRO.. OD 200,000.00 1,565,000.00 
22/May/2015 Diario 315  SISTEMA PARA EL DESARRO.. OD 141,250.00 1,706,250.00 
09/Jun/2015 Diario 310  SISTEMA PARA EL DESARRO.. OD 100,000.00 1,806,250.00 
15/Jun/2015 Diario 320  SISTEMA PARA EL DESARRO.. OD 141,250.00 1,947,500.00 
26/Jun/2015 Diario 400  SISTEMA PARA EL DESARRO.. OD 100,000.00 2,047,500.00 
14/Jul/2015 Diario 346  SISTEMA PARA EL DESARRO.. OD 200,000.00 2,247,500.00 
24/Jul/2015 Diario 379  SISTEMA PARA EL DESARRO.. OD 141,250.00 2,388,750.00 
13/Ago/2015 Diario 266  SISTEMA PARA EL DESARRO.. OD 200,000.00 2,588,750.00 
28/Ago/2015 Diario 351  SISTEMA PARA EL DESARRO.. OD 141,250.00 2,730,000.00 
04/Sep/2015 Diario 307  SISTEMA PARA EL DESARRO.. OD 200,000.00 2,930,000.00 
15/Sep/2015 Diario 355  SISTEMA PARA EL DESARRO.. OD 282,500.00 3,212,500.00 
15/Oct/2015 Diario 153  SISTEMA PARA EL DESARRO.. OD 200,000.00 3,412,500.00 
29/Oct/2015 Diario 168  SISTEMA PARA EL DESARRO.. OD 200,000.00 3,612,500.00 
12/Nov/2015 Diario 150  SISTEMA PARA EL DESARRO.. OD 151,500.00 3,764,000.00 
27/Nov/2015 Diario 180  SISTEMA PARA EL DESARRO.. OD 200,000.00 3,964,000.00 
10/Dic/2015 Diario 248  SISTEMA PARA EL DESARRO.. OD 151,500.00 4,115,500.00 
18/Dic/2015 Diario 271  SISTEMA PARA EL DESARRO.. OD 100,000.00 4,215,500.00 
23/Dic/2015 Diario 288  SISTEMA PARA EL DESARRO.. OD 70,000.00 4,285,500.00 

Total: 4,285,500.00 0.00 4,285,500.00 
 
 

Total subsidio al DIF : 4,285,500.00 0.00 4,285,500.00 
 
 

T o t a l: 4,285,500.00 0.00 4,285,500.00 
 


